Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
1
К
Л
А
П
А

кг
Кодировка
катушки
24V DC
Кодировка
катушки
220V AC
Код ремкомплекта
стандартного
исполнения
-20 ÷ 80°С
Код ремкомплекта
низкотемпературного
исполнения
-40 ÷ 80°С
CMF-DM-D-Z-20 20 3/4” 1 0,65 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-20-N-KIT CMF-DM-20-NL-KIT
CMF-DM-D-Z-25 25 1” 1 0,8 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-25-N-KIT CMF-DM-25-NL-KIT
CMF-DM-D-Z-40S 40 1 1/2” 2 1,4 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-40S-N-KIT CMF-DM-40S-NL-KIT
CMF-DM-D-Z-50S 50 2” 2 2,4 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-50S-N-KIT CMF-DM-50S-NL-KIT
CMF-DM-D-Z-62S 62 2 1/2” 2 3,5 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-62S-N-KIT CMF-DM-62S-NL-KIT
CMF-DM-D-Z-76S 76 3” 2 4,3 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-76S-N-KIT CMF-DM-76S-NL-KIT
CMF-DM-D-Z-90S 90 3 1/2” 2 5,75 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-90S-N-KIT CMF-DM-90S-NL-KIT
CMF-DM-D-Z-102S 102 4” 2 7,3 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-102S-N-KIT CMF-DM-102S-NL-KIT
CMF-DM-D-L-20 20 3/4” 1 0,75 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-20-N-KIT CMF-DM-20-NL-KIT
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
4
К

Kv/Cv
Кодировка
катушки
24V DC
Кодировка
катушки
220V AC
Код ремкомплекта
стандартного
исполнения
-20 ÷ 80°С
Код ремкомплекта
низкотемпературного
исполнения
-40 ÷ 80°С
CMF-DM-D-Y-25 CMF-DM-Q-Y-25 25 1” 1 26 / 30 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-25-N-KIT CMF-DM-25-NL-KIT
CMF-DM-D-Y-40S CMF-DM-Q-Y-40S 40 1 1/4” 2 39 / 46 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-40S-N-KIT CMF-DM-40S-NL-KIT
CMF-DM-D-Y-50S CMF-DM-Q-Y-50S 50 2” 2 62 / 72 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-50S-N-KIT CMF-DM-50S-NL-KIT
CMF-DM-D-Y-62S CMF-DM-Q-Y-62S 62 2 1/2” 2 107 / 124 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-62S-N-KIT CMF-DM-62S-NL-KIT
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
5
К

Kv/Cv
Кодировка
катушки
24V DC
Кодировка
катушки
220V AC
Код ремкомплекта
стандартного
исполнения
-20 ÷ 80°С
Код ремкомплекта
низкотемпературного
исполнения
-40 ÷ 80°С
CMF-DM-D-Y-76S CMF-DM-Q-Y-76S 76 3 2 166 / 194 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-76S-N-KIT CMF-DM-76S-NL-KIT
CMF-DM-D-Y-90S CMF-DM-Q-Y-90S 90 3 1/2” 2 220 / 263 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-90S-N-KIT CMF-DM-90S-NL-KIT
CMF-DM-D-Y-102S CMF-DM-Q-Y-102S 102 4 2 268 / 313 CDM-24VDC CDM-220VAC CMF-DM-102S-N-KIT CMF-DM-102S-NL-KIT
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
6
К

О
В
 С
Е
Р
И
Я
 C
M
F
СЕРИЯ CMF КЛАПАНЫ ИМПУЛЬСНЫЕ ДЛЯ СИСТЕМ ВСТРЯХИВАНИЯ РУКАВНЫХ ФИЛЬТРОВ >>КАТАЛОГ 2024
Импульсные клапаны. Серия CMF-DM-D-T
Импульсные клапаны. Серия CMF-DM-D-D
CMF-DM-D-D-20 CMF-DM-D-D-25 CMF-DM-D-D-40S
Код для заказа Диаметр отверстия, мм Присоединение, G Количество мембран Вес клапана, кг Расходная характеристика, Kv/Cv
CMF-DM-D-T-25 25 1” 1 1.4 21.38/24.95
CMF-DM-D-T-40S 40 1 1/4” 2 1,8 32.42/37.83
CMF-DM-D-T-50S 50 2” 2 2,8 50.77/59.25
CMF-DM-D-T-62S 62 2 1/2” 2 4.1 111.67/130.32
Код для заказа Диаметр отверстия, мм Количество мембран Вес клапана, кг Расходная характеристика, Kv/Cv
CMF-DM-D-D-20 20 1 0.9 17.55/20.48
CMF-DM-D-D-25 25 1 1.3 26.16/30.53
CMF-DM-D-D-40S 40 2 2.0 45.82/53.48
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
7
К

Присоединение
G
Присоединение
G' пилотного
клапана
Количество
мембран
Вес клапана,
кг
Код ремкомплекта
стандартного исполнения
-20 ÷ 80°С
Код ремкомплекта
низкотемпературного исполнения
-40 ÷ 80°С
CMF-DM-Q-Z-20 20 3/4” 1/4 1 0,65 CMF-DM-20-N-KIT CMF-DM-20-NL-KIT
CMF-DM-Q-Z-25 25 1” 1/8 1 0,8 CMF-DM-25-N-KIT CMF-DM-25-NL-KIT
CMF-DM-Q-Z-40S 40 1 1/2” 1/8 2 1,4 CMF-DM-40S-N-KIT CMF-DM-40S-NL-KIT
CMF-DM-Q-Z-50S 50 2” 1/8 2 2,4 CMF-DM-50S-N-KIT CMF-DM-50S-NL-KIT
CMF-DM-Q-Z-62S 62 2 1/2” 1/8 2 3,5 CMF-DM-62S-N-KIT CMF-DM-62S-NL-KIT
CMF-DM-Q-Z-76S 76 3 1/8 2 4,3 CMF-DM-76S-N-KIT CMF-DM-76S-NL-KIT
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
8
К

Kv/Cv
Код ремкомплекта
стандартного
исполнения
-20 ÷ 80°С
Код ремкомплекта
низкотемпературного
исполнения
-40 ÷ 80°С
Кодировка
катушки
24V DC
Кодировка
катушки
220V AC
CMF-CA-D-Z-15 CMF-CA-Q-Z-15 15 1/2” 1 2.5/2.9 CMF-CA-15-N-KIT CMF-CA-15-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Z-20 CMF-CA-Q-Z-20 20 3/4” 1 12/14 CMF-CA-20-N-KIT CMF-CA-20-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Z-25 CMF-CA-Q-Z-25 25 1” 1 20/23 CMF-CA-25-N-KIT CMF-CA-25-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Z-35 CMF-CA-Q-Z-35 35 1 1/4” 1 36/42 CMF-CA-35-N-KIT CMF-CA-35-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Z-45S CMF-CA-Q-Z-45S 40 1 1/2” 2 44/51 CMF-CA-45S-N-KIT CMF-CA-45S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Z-50S CMF-CA-Q-Z-50S 50 2” 2 91/106 CMF-CA-50S-N-KIT CMF-CA-50S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Z-62S CMF-CA-Q-Z-62S 62 2 1/2” 2 117/136 CMF-CA-62S-N-KIT CMF-CA-62S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Z-76S CMF-CA-Q-Z-76S 76 3” 2 144/167 CMF-CA-76S-N-KIT CMF-CA-76S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
СМF-CA-D-Z-20
СМF-CA-D-Z-45S
СМF-CA-D-Z-76S
СМF-CA-D-Z-25

кг
Код ремкомплекта
стандартного
исполнения
-20 ÷ 80°С
Код ремкомплекта
низкотемпературного
исполнения
-40 ÷ 80°С
Кодировка
катушки
24V DC
Кодировка
катушки
220V AC
CMF-CA-D-Y-25* CMF-CA-Q-Y-25* 25 1” 1 26 / 31 0.8 CMF-CA-25-N-KIT CMF-CA-25-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Y-45S* CMF-CA-Q-Y-45S* 40 1 1/2” 2 39 / 46 1.2 CMF-CA-40S-N-KIT CMF-CA-40S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Y-50S CMF-CA-Q-Y-50S 50 2” 2 62 / 72 2.5 CMF-CA-50S-N-KIT CMF-CA-50S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
СМF-CA-D-Y-25*
СМF-CA-D-Y-50S
ПРИМЕЧАНИЕ:
*Минимальный размер партии 500 шт.

кг
Код ремкомплекта
стандартного
исполнения
-20 ÷ 80°С
Код ремкомплекта
низкотемпературного
исполнения
-40 ÷ 80°С
Кодировка
катушки
24V DC
Кодировка
катушки
220V AC
CMF-CA-D-Y-62S CMF-CA-Q-Y-62S 62 2 1/2” 2 107 / 124 3.0 CMF-CA-62S-N-KIT CMF-CA-62S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Y-76S CMF-CA-Q-Y-76S 76 3” 2 166 / 194 3.7 CMF-CA-76S-N-KIT CMF-CA-76S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Y-90S CMF-CA-Q-Y-90S 89 3 1/2” 2 220 / 263 3.5 CMF-CA-90S-N-KIT CMF-CA-90S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
CMF-CA-D-Y-102S* CMF-CA-Q-Y-102S* 102 4” 2 268 / 313 5.65 CMF-CA-102S-N-KIT CMF-CA-102S-NL-KIT CCA-24VDC CCA-220VAC
ПРИМЕЧАНИЕ:
*Минимальный размер партии 500 шт.
СМF-CA-D-Y-62S СМF-CA-D-Y-76S
Код для заказа клапана
с электромагнитным управлением
Диаметр отверстия,
мм
Размер присоединения,
G
Количество мембран Расходная характеристика,
Kv/Cv
CMF-CA-D-D-25 25 1” 1 20/23
CMF-CA-D-D-40S 40 1 1/2” 2 44/51